

Pårup kro ApS

**Ringkøbingvej 1
7442 Engesvang**

CVR-nr. 10 54 32 90

Årsrapport for 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 1. juli 2021

Steen Madsen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	8
Balance 31. december	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter til årsrapporten	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Pårup kro ApS
Ringkøbingvej 1
7442 Engesvang

CVR-nr.: 10 54 32 90

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2020

Hjemsted: Ikast-bording

Direktion

Steen Madsen, direktør

Revisor

Skov Revision
registreret revisionsanpartsselskab
Byvej 2
8543 Hornslet

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter omfatter krodrift.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2020 udviser et overskud på kr. 203.351, og selskabets balance pr. 31. december 2020 udviser en egenkapital på kr. 12.406.637.

Selskabets ledelse anser resultatet for værende tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
Bruttofortjeneste		2.073.359	3.224.672
Personaleomkostninger	1	<u>-2.670.123</u>	<u>-2.767.202</u>
Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA)		-596.764	457.470
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		-18.600	-18.994
Andre driftsomkostninger		<u>-5.303</u>	<u>0</u>
Resultat før finansielle poster		-620.667	438.476
Finansielle indtægter	4	906.510	1.821.944
Finansielle omkostninger		<u>-28.532</u>	<u>-14.836</u>
Resultat før skat		257.311	2.245.584
Skat af årets resultat	5	<u>-53.960</u>	<u>-497.538</u>
Årets resultat		<u>203.351</u>	<u>1.748.046</u>
Overført resultat		<u>203.351</u>	<u>1.748.046</u>
		<u>203.351</u>	<u>1.748.046</u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
Aktiver			
Produktionsanlæg og maskiner		28.666	6.969
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		<u>9.967</u>	<u>60.567</u>
Materielle anlægsaktiver	6	<u>38.633</u>	<u>67.536</u>
Deposita		<u>575.000</u>	<u>575.000</u>
Finansielle anlægsaktiver		<u>575.000</u>	<u>575.000</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>613.633</u>	<u>642.536</u>
Råvarer og hjælpematerialer		<u>60.848</u>	<u>83.196</u>
Varebeholdninger		<u>60.848</u>	<u>83.196</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		8.348	55.278
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		4.893.258	6.765.528
Andre tilgodehavender		1.865	14.189
Periodeafgrænsningsposter		<u>2.138</u>	<u>2.033</u>
Tilgodehavender		<u>4.905.609</u>	<u>6.837.028</u>
Værdipapirer		<u>6.690.204</u>	<u>4.787.324</u>
Værdipapirer		<u>6.690.204</u>	<u>4.787.324</u>
Likvide beholdninger		<u>841.594</u>	<u>904.155</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>12.498.255</u>	<u>12.611.703</u>
Aktiver i alt		<u><u>13.111.888</u></u>	<u><u>13.254.239</u></u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		<u>12.281.637</u>	<u>12.078.286</u>
Egenkapital		<u>12.406.637</u>	<u>12.203.286</u>
Hensættelse til udskudt skat		<u>0</u>	<u>4.868</u>
Hensatte forpligtelser i alt		<u>0</u>	<u>4.868</u>
Anden gæld		<u>59.489</u>	<u>24.163</u>
Langfristede gældsforpligtelser		<u>59.489</u>	<u>24.163</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		59.154	125.199
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		3.490	8.918
Selskabsskat		35.886	475.904
Anden gæld		<u>547.232</u>	<u>411.901</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>645.762</u>	<u>1.021.922</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>705.251</u>	<u>1.046.085</u>
Passiver i alt		<u>13.111.888</u>	<u>13.254.239</u>
Eventualforpligtelser	7		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2020	125.000	12.078.286	12.203.286
Årets resultat	0	203.351	203.351
Egenkapital 31. december 2020	<u>125.000</u>	<u>12.281.637</u>	<u>12.406.637</u>

Noter

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
	kr.	kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	2.142.007	2.291.449
Pensioner	374.348	371.522
Andre omkostninger til social sikring	42.823	63.611
Andre personaleomkostninger	110.945	40.620
	<u>2.670.123</u>	<u>2.767.202</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>6</u>	<u>7</u>
2 Oplysning om dagsværdi		
Dagsværdien af aktiver, der måles til dagsværdi, udgør ultimo DKK 6.690.204. Årets ændringer i dagsværdien, som er indregnet i resultatopgørelsen, udgør DKK 566.619.		
3 Særlige poster		
Som følge af COVID-19 har selskabet i regnskabsåret modtaget tilskud fra de offentlige hjælpepakker til erhvervslivet relateret til COVID-19. Selskabet har modtaget "lønkompensation" og tilskud til dækning af "faste omkostninger" samt kompensation for selvstændige. Beløbet er indregnet som andre driftsindtægter i resultatopgørelsen.		
Lønkompensation	417.492	0
Kompensation for faste omkostninger	111.983	0
Kompensation for selvstændige	69.000	0
	<u>598.475</u>	<u>0</u>
4 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	178.892	204.219
Andre finansielle indtægter	104.431	82.800
Kursreguleringer	623.187	1.534.925
	<u>906.510</u>	<u>1.821.944</u>

Noter

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
	kr.	kr.
5 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	58.828	494.120
Årets udskudte skat	-4.868	3.418
	<u>53.960</u>	<u>497.538</u>

6 Materielle anlægsaktiver

	<u>Produktions- anlæg og ma- skiner</u>	<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>
Kostpris 1. januar 2020	429.259	306.404
Afgang i årets løb	-76.000	0
Kostpris 31. december 2020	<u>353.259</u>	<u>306.404</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2020	374.290	293.837
Årets afskrivninger	16.000	2.600
Årets af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	-65.697	0
Af- og nedskrivninger 31. december 2020	<u>324.593</u>	<u>296.437</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	<u>28.666</u>	<u>9.967</u>

7 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Madsen Holding Pårup ApS (Administrationsselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat for indkomståret 2018 og frem samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties, som forfalder til betaling 1. juli 2019 eller senere.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Steen Madsen

Som Direktør NEM ID
PID: 9208-2002-2-882921278283
Tidspunkt for underskrift: 02-07-2021 kl.: 10:02:12
Underskrevet med NemID

Solveig Skov Nielsen

Som Revisor NEM ID
RID: 63893338
Tidspunkt for underskrift: 02-07-2021 kl.: 15:40:13
Underskrevet med NemID

Steen Madsen

Som Dirigent NEM ID
PID: 9208-2002-2-882921278283
Tidspunkt for underskrift: 03-07-2021 kl.: 09:51:37
Underskrevet med NemID

This document has esignatur Agreement-ID: f263de7dSYT242630762

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.